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Proponowana lokalizacja 
 

Koszt  projektu 
 

Skrócony opis projektu 
 

1. Nowości w Twojej – Mojej - Naszej 

Bibliotece 
Miejska Biblioteka Publiczna 

wraz z filiami 
25 000 zł Projekt dotyczy zakupu nowości wydawniczych i gier planszowych do MBP. Za-

kup nowości wzbogaci i uatrakcyjni ofertę biblioteki. Pozwoli mieszkańcom na 

skorzystanie z większej liczby nowości wydawniczych. Zakup gier planszowych 

to sposób na rozrywkę połączoną z edukacją, integracją i pozwoli na odłączenie się 

od elektronicznego świata, by nawiązać nowe znajomości. Nic nie zbliża ludzi do 

siebie tak, jak wspólny cel do osiągnięcia. Gry planszowe cieszą się ogromną po-

pularnością, jest to więc odpowiedź na rosnące zainteresowanie grami. Na zakoń-

czenie realizacji budżetu obywatelskiego zostanie zorganizowane dla mieszkań-

ców miasta spotkanie autorskie. Podczas zakupu nowości w pierwszej kolejności 

będą brane pod uwagę propozycje czytelników. 

2. Wyposażenie modelarni lotniczej  
w HDK 

Hrubieszowski Dom Kultury 25 000 zł Projekt zakłada utworzenie profesjonalnej pracowni modelarskiej 
i przeprowadzenia cyklu warsztatów z zakresu modelarstwa lotniczego 
i kosmicznego dla mieszkańców miasta Hrubieszowa. 

3. Ścieżka sensoryczna przy Szkole 

Podstawowej nr 3 
Teren przy Szkole Podstawo-

wej nr 3 w Hrubieszowie 
25 000 zł Projekt zakłada utworzenie innowacyjnej pomocy edukacyjnej na zadrzewionym 

zielonym terenie przylegającym do szkoły od ul. Zamojskiej. Złożona będzie 
z odcinków zróżnicowanych pod względem podłoża i elementów twardych, mięk-

kich, delikatnych czy chropowatych (m. in. sztuczna trawa, otoczaki, szyszki, kora, 

kamienie, żwir, grzybki sensoryczne. Zabawy na ścieżce będą rozwijać motorykę 

dużą, poprawiać równowagę i koordynację ruchową, a także pobudzać receptory 

na stopach i dłoniach. Pierwsza w mieście ogólnodostępna ścieżka sensoryczna bę-

dzie jednocześnie spełniać cel rozwojowy, edukacyjny, rekreacyjny i integracyjny. 

4. Ławeczka nie tylko dla seniora Teren miasta Hrubieszowa 23 655 zł Projekt zakłada zakup i umocowanie „ławeczek seniora” w miejscach, gdzie ich 

brakuje, co uzupełni bazę ławeczek już istniejących w mieście. 
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